
1 

 

Písemná zpráva zadavatele dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb. 
 

Veřejná zakázka: Libáň, objekty ZŠ (vstup, učeben, jídelna, tělocvična)- zlepšení  

                                tepelně-tech. parametrů obvod. Konstrukcí – jednací řízení bez uveřejnění 

Zadavatel: Město Libáň, nám. Svobody 36, 507 23 Libáň, IČ: 00271748 

Způsob zadání: zadaná v rámci jednacího řízení dle § 23 odst. 7 písm. a) a § 34, které je realizováno 

v návaznosti na veřejnou zakázku ve zjednodušeném podlimitním zadávacím řízení dle  

§ 25 a 38 zákona č.137/2006 Sb., zákona o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon) 

 
A) identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 
Město Libáň, nám. Svobody 36, 507 23 Libáň, IČ: 00271748 

 
Předmět veřejné zakázky:  
V souladu s uzavřenou SOD zadavatel sepsal dodatečné stavební práce, které nebyly obsaženy v 
původních zadávacích podmínkách, a jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných 
okolností a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací. 
Změna způsobu zateplení střechy objektu SO04. 
Vlivem požáru střechy ze dne 4. 7. 2015 došlo k rozsáhlému poškození střešní konstrukce, výlezů na 
střechu i půdních stěn. Na základě provedených sond do poškozených konstrukcí a dle vyjádření 
statika bylo rozhodnuto o demontáži stávající poškozené střešní konstrukce a vybudování nové.  
Jako nová konstrukce byla navržena kontaktní plochá střecha se zateplením EPS, která po technické 
stránce znamená návrat k původnímu konstrukčnímu a statickému modelu působení před 
vybudováním sedlové střechy. Tloušťka zateplení byla určena energetickým auditorem, aby byl 
zachován stejný součinitel prostupu tepla jako u původního návrhu. 
Cena sjednaná ve smlouvě: 957.806,55- Kč bez DPH 
 

B) Zvolený druh zadávacího řízení  
Jednací řízení dle § 23 odst. 7 písm. a) a § 34, které je realizováno v návaznosti na veřejnou zakázku ve 

zjednodušeném podlimitním zadávacím řízení dle § 25 a 38 zákona č.137/2006 Sb., zákona o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále jen zákon) 

 
C) Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
MARHOLD a.s., Jiráskova 169, 530 02 Pardubice - Zelené Předměstí,  
IČ: 15050050, DIČ: CZ15050050 
 
Na základě § 79 odst. 6 hodnotící komise neprovedla hodnocení nabídek, protože hodnotila  
nabídku pouze jednoho uchazeče. 
D) Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 
Hodnotící komise hodnotila nabídku pouze jednoho uchazeče. 
 
E) Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti a odůvodnění vyloučení 
Žádná nabídka nebyla navržena k vyřazení ze zadávacího řízení. 
 
 
V Libáni dne 11. 9. 2015 


		2015-09-11T06:45:23+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




